
UCHWAŁA NR II/7/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Domu Pracy Twórczej "Reymontówka" w Chlewiskach 
i określenia miesięcznego wynagrodzenia 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2, art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87), 
art. 6 ust. 1 oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
instytucji kultury (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1798) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Pana Krzysztofa Teofila Kryszczuka na Dyrektora Domu Pracy Twórczej 
"Reymontówka" w Chlewiskach na okres od 1 czerwca 2024 r. do 31 grudnia 2029 r. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Domu Pracy Twórczej "Reymontówka" na 
czas określony, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Przyznaje się Dyrektorowi Domu Pracy Twórczej "Reymontówka" w Chlewiskach od 
1 czerwca 2024 r. miesięczne wynagrodzenie brutto w następującej wysokości: 
- wynagrodzenie zasadnicze -  
- dodatek funkcyjny -  
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego -  

Łączne wynagrodzenie wynosi: . 
(słownie: ) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC4914EE-D6B8-4A40-BF53-C338872C9C52. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4


